
 
 

 

 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa  Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksioni i Rrugës nga kryqëzimi Dardhë-Arrëz 

deri në fshatin Nikolicë" 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-69737-08-25-2020 

5. Fondi limit  247,896,922.5 lekë pa TVSH (dyqind e dyzet e shtatë milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mije e nentëqind e njezete e dy e pese qindarka) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 125,680,860.00 (pa TVSH)  Monedha Lekë 

Vlera 150,817,032    (me TVSH)  Monedha Lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës 02.11. 2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE “ SMO Union” sh.p.k., NUIS J66902042Q  me adresë: Beltoje, Shkoder & “SMO Vataks” 

sh.p.k., NUIS L47022001J, me adrese; Rruga Nacionale Shkodër Lezhë, KM I 4, godine I-kateshe me 

nr pasurie 82/24, zona kadastrale 1148, Beltoje, Shkoder. 

 

http://www.albaniandf.org/

